

MICRJ 1 Grønvej ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr. 33870469

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Starkner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Grønvej ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33870469

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Starkner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.497 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.487.029	1.463
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		509.987	117
Driftsresultat		1.997.016	1.580
Andre finansielle indtægter	1	59.855	62
Andre finansielle omkostninger		(154.949)	(166)
Resultat før skat		1.901.922	1.476
Skat af årets resultat	2	(404.958)	(343)
Årets resultat		1.496.964	1.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.496.964	1.133
		1.496.964	1.133

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		16.731.887	15.356
Materielle anlægsaktiver	3	16.731.887	15.356
Anlægsaktiver		16.731.887	15.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.131.357	2.659
Tilgodehavender		3.131.357	2.659
Likvide beholdninger		115.955	730
Omsætningsaktiver		3.247.312	3.389
Aktiver		19.979.199	18.745

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>10.764.674</u>	<u>9.220</u>
Egenkapital		<u>10.844.674</u>	<u>9.300</u>
Udskudt skat		<u>2.025.846</u>	<u>1.841</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.025.846</u>	<u>1.841</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.321.527</u>	<u>6.808</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.321.527</u>	<u>6.808</u>
Gæld til realkreditinstitutter		482.300	481
Skyldig selskabsskat		233.791	244
Anden gæld		<u>71.061</u>	<u>71</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.152</u>	<u>796</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.108.679</u>	<u>7.604</u>
Passiver		<u>19.979.199</u>	<u>18.745</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	9.220.042	9.300.042
Værdireguleringer	0	61.113	61.113
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(13.445)	(13.445)
Årets resultat	0	1.496.964	1.496.964
Egenkapital ultimo	80.000	10.764.674	10.844.674

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.855	62
	59.855	62

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	220.346	244
Ændring af udskudt skat	184.612	80
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
	404.958	343

3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.529 m² beliggende i Næstved. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 5 år.

Afkastkravet udgør 8,75% pr. 31.12.2017 (9% pr. 31.12.2016).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 904 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.390.700
	4.390.700

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.732 t.kr.
